
UCHWAŁA NR XXXVIII/1030/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad korzystania ze Strefy Zamieszkania Stare 
Miasto oraz poboru i wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na tym obszarze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/709/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 
ustalenia zasad korzystania ze Strefy Zamieszkania Stare Miasto oraz poboru i wysokości opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na tym obszarze (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 6063, 
z 2021 r. poz. 1929, poz. 5524) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 do zmienianej uchwały § 1  otrzymuje brzmienie: 

„1. Regulamin Strefy Zamieszkania Stare Miasto obowiązuje na obszarze ul. Łaziebnej 
i ul. Mariackiej, części ul. Tkackiej na odcinku od pl. Żołnierza Polskiego do ul. Grodzkiej, 
ul. Staromłyńskiej, ul. Koński Kierat, części ul. Staromiejskiej na odcinku od ul. Grodzkiej do 
ul. Wyszyńskiego, działce drogowej oznaczonej nr ewid. 49/9 obręb 1036, ul. Kłodnej, 
ul. Środowej, ul. Siennej, Rynek Sienny, ul. Rynek Nowy, Rynek Nowy, ul. Targ Rybny, 
ul. Wielkiej  Odrzańskiej, części  ul. Małej Odrzańskiej od ul. Środowej do ul. Opłotki, 
ul. Opłotki, ul. Kurza Stopka, ul. Osiek, zwanym dalej Strefą Zamieszkania Stare Miasto.”. 

2. Obszar Strefy Zamieszkania Stare Miasto dzieli się na podstrefę 1 i podstrefę 2, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały, o zróżnicowanych opłatach za parkowanie pojazdów. 

3. Umowa o odpłatne korzystanie z miejsca parkingowego na zasadach określonych w regulaminie 
oraz na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny zostaje zawarta 
w momencie zaparkowania pojazdu samochodowego, zwanego dalej pojazdem, w Strefie 
Zamieszkania Stare Miasto, w miejscu do tego wyznaczonym i kończy się z momentem opuszczenia 
tego miejsca. 

4. Korzystanie z wyznaczonych miejsc parkingowych jest płatne w godzinach od 8.00 do 22.00 
przez wszystkie dni w tygodniu. 

5. Zarządca ma prawo do wprowadzenia czasowego zakazu parkowania pojazdów na obszarze 
Strefy Zamieszkania Stare Miasto.” 

2) w Załączniku Nr 1 do zmienianej uchwały § 4 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„1. Mieszkaniec, zamieszkały pod jednym z adresów w obszarze abonamentowania, 
wskazanym w Załączniku Nr 2 do uchwały, będący równocześnie właścicielem pojazdu, którego 
prawo własności potwierdzone jest wpisem w dowodzie rejestracyjnym pojazdu, lub 
dysponujący tym pojazdem na podstawie umowy kredytu, leasingu, najmu długoterminowego, 
bądź na podstawie innego tytułu prawnego, może nabyć nie więcej niż jedną kartę Stare Miasto, 
zgodnie z zasadą jeden pojazd na jeden lokal.”; 

3) Załącznik Nr 2 do zmienianej uchwały zastępuje się Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35577AD-B24C-40E7-9C45-00FDE15E7378. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Obszar Strefy Zamieszkania Stare Miasto 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/1030/22

Rady Miasta Szczecin

z dnia 22 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35577AD-B24C-40E7-9C45-00FDE15E7378. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

